令和７年１１月吉日
関係者各位

青森県ソフトテニス連盟
祝う会実行委員会

わた SHIGA輝く国スポ 2025青森県成年女子３位入賞

天間麗奈選手のアジア選手権優勝を祝う会開催のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本連盟の事業・運営につきまして、格別なるご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげ

ます。

 さて、本年９月に韓国間慶市（ムンギョン）で開催されたアジア選手権大会において本県出

身であり日本代表の天間麗奈選手（東北高校）が女子シングルス・女子国別対抗で優勝いたし

ました。また同年１０月に滋賀県長浜市で開催された国民スポーツ大会において本県成年女子

チームが史上初の３位入賞という素晴らしい成績を収めました。

 つきましては皆様とともに祝う会を下記により開催いたします。お忙しい中とは存じますが、

多数ご出席くださるようご案内申しあげます。

記

１．日 時  令和８年１月１０日（土）午後６時から

２．会 場  「ホテルグランヒルつたや」三沢市松園町３－８－４

３．会 費  １名７，０００円（当日受付にて）未成年は１名５，０００円

４．申込み  下記 QRコードよりお申込み下さい（１２月２６日まで）期日厳守

※問い合わせ先 工藤聡子（青森県ソフトテニス連盟 副理事長）

携帯№090-7320-7966  メール aomori.sta@gmail.com

５．その他  ・未成年の方は保護者様よりお申込み下さい

       ・複数名出席の場合はお手数ですが 1名ずつ入力ください

以上

参加申込み QR コード